Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019							                                           № 28

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 28.09.2012 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета»

      На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 23.05.2019. № 22-111б-2019,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 28.09.2012 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»				                    Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.

2019

№

28

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 28.09.2012 № 40

«Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии

граждан с такого учета»

На основании протеста прокуратуры Дульд

ургинского района

от

23.05.2019.

№

22

-

111б

-

2019,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 28.09.2012

№ 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Прием заявлений, до

кументов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии

граждан с такого учета».

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального

опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление

разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде

администрации СП «Узон».

Глава сельского

по

селения «Узон

»

Б.Б.Доржиев